画像はイメージです。
NX-BV20WPの詳細はこちらへアクセス
大音量大音量
最大18W
ワイヤレスワイヤレス
ヘッドマイク付属
MP3再生MP3再生
リピート再生可能
IPX4相当IPX4相当
日常防水対応
本体のみ本体のみ
●騒がしい場所やマスク装着/ビニールカーテンによる
   音声が聴き取りにくい場合に最適！
 ●ヘッドマイクはワイヤレス。本体はストラップやクリップ
    で体に装着できるため、移動しながらでも使用できます。
ヘッドマイクからの音声を録音することができます。
■ 小型軽量拡声器
    ヘッドマイクからの音声を本体スピーカーで大音量にする拡声器です。
■ ストラップで身動き自由
 　ストラップやクリップで体に装着できるためハンズフリーで使用できます。
■ IPX4相当　防水構造
　 本体は日常防水対応、屋外でも安心して使用できます。
■ ワイヤレスヘッドマイクで本体設置の自由度が向上
■ 録音可能
　 オプションの有線マイクで拡声している音声を録音することができます。
■ MP3再生機能搭載
　 microSD カードまたは USB メモリに保存された MP3 音楽ファイルを再生で
　 きます。
■ 外部入力対応
    外部機器（モノラル）からの音声入力に対応しています。(φ3.5 ジャック付 )
    携帯型音楽プレーヤーやスマートフォンなどの音楽を音源として使用すること
　 ができます。再生しながら、拡声器の使用もできます。
■ 同時使用可能
　 microSD カード、USB メモリ、外部機器からの音声や音楽再生中でも マイク
　 音声の拡声器として使用できます。(マイク音声個別の音量調整はできません )
ワイヤレス・ポータブル拡声器
MAX18W
NX-BV20WP
「総務省技術基準適合品」
(認証番号：R210-176438)
本体は充電中も操作が可能です。
お買い求めは・・・
〈本体〉
●最大出力：18W　●周波数特性:90Hz～18,000Hz　●スピーカー：密閉式フルレンジスピーカー　●スピーカーインピ
ーダンス：2Ω　●外部マイク入力端子：φ3.5　●外部入力端子：φ3.5　●対応メディア：microSDカード/USBメモリ
(最大32GB)ｍｐ3形式　●充電時間：約4～5時間　●連続使用時間：マイク 10～12時間/音楽 6～8時間　(音量約50％
時)　●使用温度範囲：-10℃～+45℃　●サイズ：97(Ｗ)×125(Ｈ)×45(Ｄ)mm 突起物除く 　●質量：約315ｇ
〈ワイヤレスヘッドマイク〉
●形式：単一指向性マイク　●周波数特性：30Hz～20,000Hz　●マイク感度：-61dB(+/-1dB)(0ｄB＝1V/Pa)　●マ
イクインピーダンス：1.2kΩ以下●内蔵電池：リチウムポリマー電池3.7V/500ｍAh　●質量：約44ｇ
 4つのモードで使い方色々
使用上のご注意
各部の名称
主な仕様
本製品の動作モードはマイク拡声器モード /microSDカードモード /USB
メモリモード /外部入力モードがあり、用途に応じて選択して使用すること
ができます。
■マイク拡声器モード
マイク音声を拡声器として使用する場合、このモードにします。「拡声器モード」
とアナウンスされます。
■microSDカードモード /USBメモリモード
microSDカード、USBメモリにあらかじめ保存した音楽データ（MP3形式）や
オプションのヘッドマイクから録音した音声を再生できます。再生中に拡声器の使
用もできます。
※microSDカード、USBメモリは付属されていません。(最大32GB)
■外部入力モード
携帯型音楽プレーヤーやスマートフォンなどの音楽を音源として使用することがで
きます。再生しながら、拡声器の使用もできます。
※付属の外部機器接続ケーブルを使用。(本機側は3.5ｍｍモノラルピンジャック )
使用上のご注意
・マイクとスピーカーを近づけるとハウリングを起こします。・ワイヤレスヘッドマイク防水構造ではありません
ので水には濡らさないでください。・MP3再生時には著作権者の権利に十分確認のうえご利用ください。・他の
無線機やテレビ、ラジオ、パソコン、照明器具などの近くで使用すると、影響を与えたり、受けたりすることがあ
ります。・夜間や静かな場所でのご使用は周りの方に不快な思いをさせないよう、音量には十分注意をしてくださ
い。・廃棄する際には自治体の指示に従ってください。
リチウムイオン電池についてのご注意
・本製品はリチウムイオン電池を内蔵しております。廃棄の際は自治体の指示に従ってください。・内蔵バッテリ
ーには寿命があります。・長期間にわたり使用されない場合、少なくとも 2か月に 1 度は電源に接続して 20 分
程度充電してください。・充電してもすぐにバッテリーが切れてしまう場合は内蔵バッテリーの寿命です。バッ
テリーの寿命と思われる場合には使用を中止し、   バッテリーの交換を依頼してください。そのまま使用すること
は絶対におやめください。
※保証期間終了後のバッテリーの交換は有料です。 ※バッテリーの寿命は使用環境によって変化します。
〒194-0037　東京都町田市木曽西 2-3-8   TEL　042-793-7746
※取扱説明書（保証書付）も同梱されています。
ストラップ
ワイヤレスヘッドマイク
充電ケーブル (microUSB)
ACアダプタ
ワイヤレス
ヘッドマイク
外部機器接続ケーブル
本体
本体充電ケーブル
(USB TypeC)
NX-BV20WPセット内容
「総務省技術基準適合品」
(認証番号：R210-176438)
ワイヤレス・ポータブル拡声器
NX-BV20WP
[本体]
外部機器
入力端子
ストラップ用フック
モードキー 電源・一時停止キー
マイクキー
USB
MAX18W
MADE IN CHINA
曲戻しキー
(音量ダウン)
曲送りキー
(音量アップ)
microSD
挿入口
USB メモリ
挿入口
表示部
スピーカー
外部マイク入力端子
充電端子（USB-C）
[ワイヤレスヘッドマイク]
電源スイッチ
ペアリングボタン
充電端子
音量アップ
音量ダウン
ヘッドマウント
ラックは取り外し
可能